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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613117 FICHERA MARCO1 FIAMME ORO ROMA04/09/93

 125949 PIZZO PAOLO2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 146333 GAROZZO ENRICO3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/06/89

 600266 CITRO FABRIZIO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/08/92

 634172 DI VEROLI DAVIDE5 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA18/08/01

 126736 CIPRIANI ACHILLE6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/02/83

 119576 TAGLIARIOL MATTEO7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE07/01/83

 149257 LOIACONO MATTIA8 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.14/09/89

 500173 MUNZONE EDOARDO9 ROMA FENCING A.S.D.16/01/88

 612845 BUZZI LORENZO10  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/04/94

 630010 VISMARA FEDERICO11 G.S. FIAMME AZZURRE10/07/97

 608767 MELOCCHI TOMASO12 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/06/94

 629055 TORACCA LORENZO13 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA29/04/98

 510223 DE SANTIS TULLIO14 G.S. FIAMME AZZURRE21/05/86

 605258 BRUTTINI LORENZO15 G.S. FIAMME AZZURRE14/11/91

 503621 BAROGLIO ANDREA16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S07/05/87

 636924 CUOMO VALERIO17 FIAMME ORO ROMA18/04/98

 627586 DE MOLA DANIEL18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/10/99

 145225 CIPRIANI ANDREA19 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M23/02/89

 604814 VALLOSIO ANDREA20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/03/92

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL21 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 143796 SCHIAVINA RICCARDO22 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.20/08/89

 619628 GUSSONI ALESSANDRO23 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ02/09/96

 623389 CIMINI GABRIELE24 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE09/06/94

 640669 CINI ALESSANDRO25 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.31/05/99

 117166 BOLLATI FEDERICO26 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/01/78

 611947 TIMO DAVIDE27 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/11/97

 512111 BINO GABRIELE28 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE13/05/91

 620584 CANZONERI DAVIDE29 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/09/98

 504217 GORI MARCO30 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/88

 617375 VICHI EDOARDO31 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA12/05/95

 622504 PAOLINI GIACOMO32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/07/98

 134840 BEN AMARA TAHAR33 C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA03/08/87

 645602 MAGLIANO MATTEO34 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/06/99

 654499 LEONE FRANCESCO35 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA10/05/00

 631359 GUERRA FEDERICO36 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D02/08/99

 631775 DILIBERTO LUCA37  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99

 603159 SANTARELLI ANDREA38 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 642049 MARCHETTI MATTEOSTEFANO39 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/10/01
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DI VEROLI  DA - RMVER (Roma)

VICHI EDOARDO - SICUS (SIENA)

MELOCCHI TOMA - MIPIT (MILANO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

FICHERA MARCO - RMFFO (ROMA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

TIMO DAVIDE - MIMAN (MILANO)

BUZZI LORENZO - TOMAR (TORINO)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (ROMA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

CIMINI GABRIE - RMCSE (ROMA)

CITRO FABRIZI - NAPAO (NAPOLI)

LOIACONO MATT - TACS (TARANTO)

GUSSONI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BRUTTINI LORE - RMFAZ (ROMA)

CUOMO VALERIO - RMFFO (ROMA)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

SCHIAVINA RIC - FEBER (FERRARA)

VISMARA FEDER - RMFAZ (ROMA)

TAGLIARIOL MA - RMAM (ROMA)

CINI ALESSAND - PGFOL (FOLIGNO)

BAROGLIO ANDR - MIGIR (MILANO)

DE MOLA DANIE - TOMAR (TORINO)

CIPRIANI ACHI - MIPIT (MILANO)

BINO GABRIELE - RMAM (ROMA)

DE SANTIS TUL - RMFAZ (ROMA)

CIPRIANI ANDR - MIPIT (MILANO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

TORACCA LOREN - SICUS (SIENA)

GORI MARCO - PTCHI (PISTOIA)

PIZZO PAOLO - RMAM (ROMA)
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P.7 11:25-VISCARDI A.

P.7 11:45-CECI C.

P.8 11:25-CECI C.

P.8 11:45-PROIETTI MOSCA M.

P.9 11:25-RUBINI J.

P.9 11:45-RANZA G.

P.10 11:25-SAVIOZZI T.

P.10 11:45-MANZOTTI M.

P.11 11:25-PROIETTI MOSCA M.

P.11 11:45-RUBINI J.

P.12 11:25-FAUGIANA G.

P.12 11:45-SAVIOZZI T.

P.13 11:25-GALLO M.

P.13 11:45-MURACA M.

P.14 11:25-MICHELOTTO M.

P.14 11:45-VISCARDI A.

P.5 12:25-VISCARDI A.

P.5 12:45-PROIETTI MOSCA M.

P.6 12:25-MANZOTTI M.

P.6 12:45-VISCARDI A.

P.7 12:25-PROIETTI MOSCA M.

P.7 12:45-

P.8 12:25-RANZA G.

P.8 12:45-MANZOTTI M.

P.Verde 01:25-PROIETTI MOSCA M.

P.Rossa 01:25-MANZOTTI M.

P.Blu 01:25-VISCARDI A.

P.Gialla 01:25-RANZA G.

PROIETTI MOSCA M.

MANZOTTI M.

VISCARDI A.

FICHERA MARCO - RMFFO (ROMA)
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 1

 64

DI VEROLI  DAVIDE-RMVER (Roma)

-

 0

 0
DI VEROLI  DAVIDE-RMVER (Roma)F  1
P.

 33

 32

VICHI EDOARDO-SICUS (SIENA)

LEONE FRANCESCO-PVCUS (PAVIA)

 15

 10
VICHI EDOARDO-SICUS (SIENA)F  2
P. 10:50FAUGIANA GASPARE (TPSMA)7

 17

 48

MELOCCHI TOMASO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
MELOCCHI TOMASO-MIPIT (MILANO)F  3
P.

 49

 16

-

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (BARI)

 0

 0
CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (BARI)F  4
P.

 9

 56

FICHERA MARCO-RMFFO (ROMA)

-

 0

 0
FICHERA MARCO-RMFFO (ROMA)F  5
P.

 41

 24

-

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  6
P.

 25

 40

TIMO DAVIDE-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
TIMO DAVIDE-MIMAN (MILANO)F  7
P.

 57

 8

-

BUZZI LORENZO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
BUZZI LORENZO-TOMAR (TORINO)F  8
P.

 5

 60

MUNZONE EDOARDO-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
MUNZONE EDOARDO-RMFEN (ROMA)F  9
P.

 37

 28

PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')

MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

 15

 10
PAOLINI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  10
P. 10:50SAVIOZZI TOMMASO (LICS)8

 21

 44

CIMINI GABRIELE-RMCSE (ROMA)

-

 0

 0
CIMINI GABRIELE-RMCSE (ROMA)F  11
P.

 53

 12

-

CITRO FABRIZIO-NAPAO (NAPOLI)

 0

 0
CITRO FABRIZIO-NAPAO (NAPOLI)F  12
P.

 13

 52

LOIACONO MATTIA-TACS (TARANTO)

-

 0

 0
LOIACONO MATTIA-TACS (TARANTO)F  13
P.

 45

 20

-

GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  14
P.

 29

 36

BRUTTINI LORENZO-RMFAZ (ROMA)

SANTARELLI ANDREA-RMFFO (ROMA)

 15

 12
BRUTTINI LORENZO-RMFAZ (ROMA)F  15
P. 10:50MANZOTTI MATTEO (VAPPR)9

 61

 4

-

CUOMO VALERIO-RMFFO (ROMA)

 0

 0
CUOMO VALERIO-RMFFO (ROMA)F  16
P.
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GAROZZO ENRICO-RMCC (ROMA)

-

 0

 0
GAROZZO ENRICO-RMCC (ROMA)F  17
P.

 35

 30

DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

CANZONERI DAVIDE-TOISE (TORINO)

 9

 15
CANZONERI DAVIDE-TOISE (TORINO)F  18
P. 10:50PROIETTI MOSCA MARCO (ANJES)10

 19

 46

SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-FEBER (FERRARA)F  19
P.

 51

 14

-

VISMARA FEDERICO-RMFAZ (ROMA)

 0

 0
VISMARA FEDERICO-RMFAZ (ROMA)F  20
P.

 11

 54

TAGLIARIOL MATTEO-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
TAGLIARIOL MATTEO-RMAM (ROMA)F  21
P.

 43

 22

-

CINI ALESSANDRO-PGFOL (FOLIGNO)

 0

 0
CINI ALESSANDRO-PGFOL (FOLIGNO)F  22
P.

 27

 38

BEN AMARA TAHAR-CACUS (CAGLIARI)

BAROGLIO ANDREA-MIGIR (MILANO)

 7

 15
BAROGLIO ANDREA-MIGIR (MILANO)F  23
P. 10:50GALLO MATTEO (UDGEM)11

 59

 6

-

DE MOLA DANIEL-TOMAR (TORINO)

 0

 0
DE MOLA DANIEL-TOMAR (TORINO)F  24
P.

 7

 58

CIPRIANI ACHILLE-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
CIPRIANI ACHILLE-MIPIT (MILANO)F  25
P.

 39

 26

MARCHETTI MATTEOSTEFANO-MIPIT (MILANO)

BINO GABRIELE-RMAM (ROMA)

 8

 15
BINO GABRIELE-RMAM (ROMA)F  26
P. 10:50MICHELOTTO MARCO (TNTRE)12

 23

 42

DE SANTIS TULLIO-RMFAZ (ROMA)

-

 0

 0
DE SANTIS TULLIO-RMFAZ (ROMA)F  27
P.

 55

 10

-

CIPRIANI ANDREA-MIPIT (MILANO)

 0

 0
CIPRIANI ANDREA-MIPIT (MILANO)F  28
P.

 15

 50

VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)

-

 0

 0
VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)F  29
P.

 47

 18

-

TORACCA LORENZO-SICUS (SIENA)

 0

 0
TORACCA LORENZO-SICUS (SIENA)F  30
P.

 31

 34

GORI MARCO-PTCHI (PISTOIA)

GUERRA FEDERICO-TVLMT (TREVISO)

 15

 6
GORI MARCO-PTCHI (PISTOIA)F  31
P. 10:50MURACA MARCO (CZLMT)13

 63

 2

-

PIZZO PAOLO-RMAM (ROMA)

 0

 0
PIZZO PAOLO-RMAM (ROMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMVER Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  2

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  4

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  6

 636924 CUOMO VALERIO RMFFO Qualificato 0,83  14  29  15 4 4  1

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  5

 126736 CIPRIANI ACHILLE MIPIT Qualificato 0,67  8  25  17 6 6  1

 627586 DE MOLA DANIEL TOMAR Qualificato 0,67  8  25  17 6  3

 612845 BUZZI LORENZO TOMAR Qualificato 0,67  7  27  20 8 8  2

 613117 FICHERA MARCO RMFFO Qualificato 0,67  7  26  19 9 9  2

 145225 CIPRIANI ANDREA MIPIT Qualificato 0,67  4  23  19 10 10  3

 119576 TAGLIARIOL MATTEO RMAM Qualificato 0,67  3  26  23 11 11  1

 600266 CITRO FABRIZIO NAPAO Qualificato 0,67  2  25  23 12 12  3

 149257 LOIACONO MATTIA TACS Qualificato 0,60  5  22  17 13 13  6

 630010 VISMARA FEDERICO RMFAZ Qualificato 0,60  5  20  15 14 14  5

 604814 VALLOSIO ANDREA RMAM Qualificato 0,60  4  22  18 15 15  5

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,60  3  20  17 16 16  4

 608767 MELOCCHI TOMASO MIPIT Qualificato 0,60  1  18  17 17 17  4

 629055 TORACCA LORENZO SICUS Qualificato 0,60  0  20  20 18 18  6

 143796 SCHIAVINA RICCARDO FEBER Qualificato 0,50  0  23  23 19 19  2

 619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,50  0  22  22 20 20  3

 623389 CIMINI GABRIELE RMCSE Qualificato 0,50  0  20  20 21 21  1

 640669 CINI ALESSANDRO PGFOL Qualificato 0,40 -4  19  23 22 22  6

 510223 DE SANTIS TULLIO RMFAZ Qualificato 0,40 -4  14  18 23 23  4

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,40 -4  13  17 24 24  5

 611947 TIMO DAVIDE MIMAN Qualificato 0,40 -7  12  19 25 25  5

 512111 BINO GABRIELE RMAM Qualificato 0,33 -1  22  23 26 26  3

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,33 -5  20  25 27 27  1

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Qualificato 0,33 -5  18  23 28 28  3

 605258 BRUTTINI LORENZO RMFAZ Qualificato 0,33 -8  17  25 29 29  3

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 0,33 -9  16  25 30 30  2

 504217 GORI MARCO PTCHI Qualificato 0,33 -11  17  28 31 31  1

 654499 LEONE FRANCESCO PVCUS Qualificato 0,20 -1  20  21 32 32  6

 617375 VICHI EDOARDO SICUS Qualificato 0,20 -7  14  21 33 33  4

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 0,20 -9  14  23 34 34  4

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,20 -10  10  20 35 35  5

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 0,20 -11  13  24 36 36  6

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,17 -5  21  26 37 37  2

 503621 BAROGLIO ANDREA MIGIR Qualificato 0,17 -9  16  25 38 38  1

 642049 MARCHETTI MATTEOSTEFANO MIPIT Qualificato 0,17 -16  12  28 39 39  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIMINI GABRIELE 623389 2 3 V V 0 V  0,500  0  20RMCSE

 2 TAGLIARIOL MATTEO 119576 V 2 V 4 V V  0,670  3  26RMAM

 3 CUOMO VALERIO 636924 V V V 4 V V  0,830  14  29RMFFO

 4 BEN AMARA TAHAR 134840 3 3 1 V 3 V  0,330 -5  20CACUS

 5 GORI MARCO 504217 2 V V 3 2 0  0,330 -11  17PTCHI

 6 CIPRIANI ACHILLE 126736 V 4 1 V V V  0,670  8  25MIPIT

 7 BAROGLIO ANDREA 503621 0 4 3 2 V 2  0,170 -9  16MIGIR

 2Girone N.

 1 MARCHETTI MATTEOSTEFANO 642049 2 1 1 3 0 V  0,170 -16  12MIPIT

 2 CANZONERI DAVIDE 620584 V 1 V 1 4 0  0,330 -9  16TOISE

 3 DI VEROLI DAVIDE 634172 V V V V V V  1,000  16  30RMVER

 4 PAOLINI GIACOMO 622504 V 3 3 4 2 4  0,170 -5  21FCCS

 5 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V 2 V 4 2  0,500  0  23FEBER

 6 BUZZI LORENZO 612845 V V 4 V V 3  0,670  7  27TOMAR

 7 FICHERA MARCO 613117 3 V 3 V V V  0,670  7  26RMFFO

 3Girone N.

 1 DE MOLA DANIEL 627586 3 V V 2 V V  0,670  8  25TOMAR

 2 BRUTTINI LORENZO 605258 V 1 2 V 2 2  0,330 -8  17RMFAZ

 3 MAGLIANO MATTEO 645602 0 V 3 2 V 3  0,330 -5  18TOISE

 4 GUSSONI ALESSANDRO 619628 2 V V V 4 1  0,500  0  22VAPPR

 5 BINO GABRIELE 512111 V 4 V 2 3 3  0,330 -1  22RMAM

 6 CITRO FABRIZIO 600266 3 V 2 V V V  0,670  2  25NAPAO

 7 CIPRIANI ANDREA 145225 2 v3 V V v4 4  0,670  4  23MIPIT

 4Girone N.

 1 MELOCCHI TOMASO 608767 V V V 2 1  0,600  1  18MIPIT

 2 DE SANTIS TULLIO 510223 1 3 v3 v4 3  0,400 -4  14RMFAZ

 3 GUERRA FEDERICO 631359 4 v4 3 2 1  0,200 -9  14TVLMT

 4 VICHI EDOARDO 617375 2 1 V 4 2  0,200 -7  14SICUS

 5 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V 3 V V 2  0,600  3  20BACSB

 6 PIZZO PAOLO 125949 V V V V V  1,000  16  25RMAM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DILIBERTO LUCA 631775 2 4 v3 0 1  0,200 -10  10TOMAR

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 v3 3 2 1 v4  0,400 -4  13MIPIT

 3 VALLOSIO ANDREA 604814 V v4 V 4 4  0,600  4  22RMAM

 4 TIMO DAVIDE 611947 2 v3 1 V 1  0,400 -7  12MIMAN

 5 VISMARA FEDERICO 630010 V V V 4 1  0,600  5  20RMFAZ

 6 MUNZONE EDOARDO 500173 V 3 V V V  0,800  12  23RMFEN

 6Girone N.

 1 LEONE FRANCESCO 654499 4 V 4 4 3  0,200 -1  20PVCUS

 2 SANTARELLI ANDREA 603159 V 3 0 4 1  0,200 -11  13RMFFO

 3 TORACCA LORENZO 629055 1 V V V 4  0,600  0  20SICUS

 4 LOIACONO MATTIA 149257 V V 4 V 3  0,600  5  22TACS

 5 CINI ALESSANDRO 640669 V V 3 3 3  0,400 -4  19PGFOL

 6 GAROZZO ENRICO 146333 V V V V V  1,000  11  25RMCC
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83  119576 11 RMAMSI

FICHERA MARCO 04/09/93  613117 22 RMFFOSI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91  605258 33 RMFAZSI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 44 RMAMSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 55 RMFENSI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 66 RMFFOSI

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 77 RMCCSI

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 88 RMFAZSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 99 BACSBSI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89  145225 1010 MIPITSI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 1111 TOMARSI

CIMINI GABRIELE 09/06/94  623389 1212 RMCSESI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83  126736 1313 MIPITSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 1414 FEBERSI

CITRO FABRIZIO 17/08/92  600266 1515 NAPAOSI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92  604814 1616 RMAMSI

VICHI EDOARDO 12/05/95  617375 1717 SICUSSI

CINI ALESSANDRO 31/05/99  640669 1818 PGFOLSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 2119 TACSSI

BINO GABRIELE 13/05/91  512111 2220 RMAMSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 2621 MIPITSI

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 2722 TVLMTSI

CUOMO VALERIO 18/04/98  636924 3023 RMFFOSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 3124 FCCSSI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 3425 MIGIRSI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 3526 RMVERSI

DE SANTIS TULLIO 21/05/86  510223 3927 RMFAZSI

GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96  619628 4128 VAPPRSI

TIMO DAVIDE 13/11/97  611947 4229 MIMANSI

TORACCA LORENZO 29/04/98  629055 4330 SICUSSI

LEONE FRANCESCO 10/05/00  654499 4531 PVCUSSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 5532 TOMARSI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94  608767 5733 MIPITSI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 8134 TOMARSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 8235 TOISESI

GORI MARCO 02/10/88  504217 8736 PTCHISI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 8837 CACUSSI

MARCHETTI MATTEOSTEFANO 01/10/01  642049 17238 MIPITSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 27839 TOISESI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  9BACSB-A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  88CACUS-C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA SI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98 622504  31FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  14FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87 503621  34MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

TIMO DAVIDE 13/11/97 611947  42MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  26MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83 126736  13SI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89 145225  10SI

MARCHETTI MATTEOSTEFAN 01/10/01 642049  172SI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94 608767  57SI

CITRO FABRIZIO 17/08/92 600266  15NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CINI ALESSANDRO 31/05/99 640669  18PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. SI

GORI MARCO 02/10/88 504217  87PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

LEONE FRANCESCO 10/05/00 654499  45PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

BINO GABRIELE 13/05/91 512111  22RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PIZZO PAOLO 04/04/83 125949  4SI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83 119576  1SI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92 604814  16SI

GAROZZO ENRICO 21/06/89 146333  7RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

CIMINI GABRIELE 09/06/94 623389  12RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91 605258  3RMFAZ-G.S. FIAMME AZZURRE SI

DE SANTIS TULLIO 21/05/86 510223  39SI

VISMARA FEDERICO 10/07/97 630010  8SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  5RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

CUOMO VALERIO 18/04/98 636924  30RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FICHERA MARCO 04/09/93 613117  2SI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93 603159  6SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  35RMVER-A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA SI

TORACCA LORENZO 29/04/98 629055  43SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

VICHI EDOARDO 12/05/95 617375  17SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  21TACS-CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D. SI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98 620584  82TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99 645602  278SI

BUZZI LORENZO 02/04/94 612845  11TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  81SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  55SI

GUERRA FEDERICO 02/08/99 631359  27TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96 619628  41VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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